关于各专业系投影设备及一体机维修维护的通知
各专业系、人文社科部：
为保障新学期正常开展教学活动，各相关部门将一体机和投影设备进行检查报修，统计后按照表格填写，由部门负责人签字报信息中心徐海涛老师处，由信息中心汇总报学院统一维护。截止日期2015年8月24日。
信息中心
2015年8月20日
                   系（部门）多媒体设备维修统计表
	序号
	多媒体设备名称
	编号
	教室号
	故障原因

	1
	多媒体投影机
	CL-D001
	CL403
	　

	2
	一体机
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


设备负责人：         联系电话：        报修日期:    
部门负责人签字：
